
Zarządzenie Nr 19/2020 

Wójta Gminy Wierzbica w Wierzbicy 

Z dnia 6 kwietnia 2020r. 
  

 

w sprawie określenia zasad przyznania i ustalenia wysokości świadczeń pieniężnych  

Programu Rządowego ,, Posiłek w szkole i w domu „  w  związku z rozprzestrzenianiem 

się  wirusa SARS -CoV-2 

 

 

  Na podstawie art. 2, art. 3 i art. 48 Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej ( Dz. U z 2019r. poz. 1507 z poź. zm. ) oraz Uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 

15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu rządowego ,, Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 oraz wytycznymi Minister Rodziny , Pracy i Polityki 

Społecznej – Marleny Maląg z dnia 20 marca 2020r.  

Zarządzam co następuje: 

do uchwały nr XI/71/2019 Rady Gminy Wierzbica z dnia 17 czerwca 2019r. 

§ 1.  Pkt III wpisuje się punkt III a, o następującym brzmieniu: 

W okresie zamknięcia placówek edukacyjnych w których stołówka szkolna/przedszkolna  jest 

nieczynna w związku z czym dziecko/uczeń nie spożywa posiłków, Wójt Gminy ma możliwość 

przyznania na ten okres pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności. 

Przyjmuje się kwotę 100,00zł miesięcznie na ucznia ( średni koszt posiłków w szkole – 5,00zł 

x średnio miesięcznie 20 dni nauki w szkole ). 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


